Period: 201001-201008

Forvaltning: FA

Budgetavrakning - Fackforvaltning (med och utan investeringar)

Kr

Namndens budget
inkl budgetjust.

Namndens utfall

Avvikelse

Drift och underhall
Avskrivningar
Internranta
Kostnader

Intakter (-)

1 597 960 000,00
200 000,00

40 000,00

1 598 200 000,00

-528 100 000,00

988 861 850,96
146 227,08

18 524,08

989 026 602,12

-316 867 666,56

609 098 149,04
53 772,92
21 475,92
609 173 397,88

-211 232 333,44

Summa drift

1 070 100 000,00

672 158 935,56

397 941 064,44

Investeringsplan

Utgifter 1 000 000,00 78 290,50 921 709,50
Inkomster (-) 0,00 0,00 0,00
Summa investering 1 000 000,00 78 290,50 921 709,50
Forsaljningsbeting 0,00 0,00 0,00

Period 201014 ar exkluderat i rapporten for att erhalla en korrekt investeringsplan.




